

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	138	138	0	87	51	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	87	53	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	39	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Механический цех																							
1	Начальник цеха												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший мастер (Участок механической обработки металлов)				3.1								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Мастер (Участок механической обработки металлов)				3.1								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Мастер (Участки гальванический, сварочный, покраски, мойки, подготовки деталей к сдаче службе качества)	3.1		2									2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Мастер заготовительного участка												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер программист I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер по сопровождению производства												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Экономист-нормировщик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кладовщик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Комплектовщик изделий и инструмента												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Слесарь механосборочных работ (Участок подготовки деталей к предъявлению службе качества)	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
12A(11A)	Слесарь механосборочных работ (Участок подготовки деталей к предъявлению службе качества)	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13A(1 1A)	Слесарь механосборочных работ (Участок подготовки деталей к предъявлению службе качества)	2			2								2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Подсобный рабочий (Участок ме- ханической обработки металлов)												2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
15A(1 4A)	Подсобный рабочий (Участок ме- ханической обработки металлов)												2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
16A(1 4A)	Подсобный рабочий (Участок ме- ханической обработки металлов)												2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
17A	Оператор станков с программным управлением	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18A(1 7A)	Оператор станков с программным управлением	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
19A(1 7A)	Оператор станков с программным управлением	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20A(1 7A)	Оператор станков с программным управлением	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
21A(1 7A)	Оператор станков с программным управлением	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
22A(1 7A)	Оператор станков с программным управлением	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
23A(1 7A)	Оператор станков с программным управлением	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Резчик на пилах, ножовках и стан- ках	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Сверловщик	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26A(2 5A)	Сверловщик	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
27A(2 5A)	Сверловщик	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
28A(2 5A)	Сверловщик	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Фрезеровщик	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
31A(3 0A)	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
32A(3 0A)	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
33A(3 0A)	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
34A(3 0A)	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
35A(3 0A)	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
36A	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
37A(3 6A)	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
38A(3	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6A)																							
39	Токарь			2	3.1			2					2	3.1	1	3.1							
40	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Токарь	2			3.1			2					2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный цех																							
42	Начальник цеха												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший мастер (Участок изготовления упаковок и упаковка вводов)			2	3.1								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший мастер (Участок сборки вводов)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Мастер (Участок литья кремнийорганических композиций)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Экономист-нормировщик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Диспетчер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Учетчик												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех изготовления изоляции																							
49	Начальник цеха												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник планово-производственного бюро												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Технолог												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Начальник технологического бюро												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Мастер (Участки раскроя заготовок, намотки остовов вводов)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Мастер (Участки токарной обработки, лакировки остовов вводов, предъявления готовой продукции)	3.1			2								2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Мастер (Участки пропитки, полимеризации, герметизации)	3.1											2	2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
56A	Инженер КИП (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A(5 6A)	Инженер КИП (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(5 6A)	Инженер КИП (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A(5 6A)	Инженер КИП (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(5 6A)	Инженер КИП (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A	Слесарь-ремонтник (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A(6 1A)	Слесарь-ремонтник (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A(6 1A)	Слесарь-ремонтник (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A(6 1A)	Слесарь-ремонтник (Участки пропитки, полимеризации)	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Раскройщик												2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
66A(6 5A)	Раскройщик												2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
67A(6 5A)	Раскройщик												2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Слесарь механосборочных работ (Участок предъявления продукции службе качества)	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69A(6 8A)	Слесарь механосборочных работ (Участок предъявления продукции службе качества)	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70A(6 8A)	Слесарь механосборочных работ (Участок предъявления продукции службе качества)	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Энерго-механический отдел																							
71	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Начальник электроучастка									2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Инженер по вентиляции			2									2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Начальник теплоучастка				2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер по газовому оборудова- нию												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Начальник ремонтного участка												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер по ремонту												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер по наладке и испытаниям												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Механик по ремонту оборудования												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Начальник участка нестандартного оборудования				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства																							
81	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Плотник			2	2				2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Слесарь по сборке металлокон- струкций (Участок сварки)	3.1		2	2				2				2	2	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																							
84	Начальник цеха												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Механик (Предрейсовый осмотр машин)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель погрузчика	2			2			2	2				2	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																							
94	Начальник отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Заместитель начальника отдела												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97A(96A)	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A(96A)	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заведующий складом												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Кладовщик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Грузчик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Грузчик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа логистики																							
103	Руководитель группы												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Экономист												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Мастер - заведующий складом												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Кладовщик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Грузчик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Грузчик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества																							
110	Директор по качеству												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Заместитель директора по качеству												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Руководитель направления по разработке и контролю качества систем менеджмента												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро технического контроля сборочного цеха																							
113	Начальник бюро												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер по качеству I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Контролер сборки электрических машин и приборов												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Контролер сборки электрических машин и приборов												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции (Участок упаковки продукции)				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции (Участок упаковки продукции)				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро технического контроля цеха изготовления изоляции																							
119	Начальник бюро (Участки лакировки, пропитки, полимеризации)	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инженер по качеству I категории (Участки лакировки, пропитки, полимеризации)	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Контролер-приемщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Контролер станочных и слесарных работ (Токарный участок)				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Контролер станочных и слесарных работ (Участок намотки)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 5 из 7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бюро технического контроля механического цеха, материалов и комплектующих изделий																							
124	Начальник бюро (Участки гальванический, покраски, механической обработки металлов)	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер по качеству I категории (Участки гальванический, покраски, механической обработки металлов)	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Контролер станочных и слесарных работ, материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (Входной контроль)												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127A	Контролер станочных и слесарных работ, материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (Участки гальванический, покраски, механической обработки металлов)	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	да	нет	нет
128A(127A)	Контролер станочных и слесарных работ, материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (Участки гальванический, покраски, механической обработки металлов)	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	да	нет	нет
129A(127A)	Контролер станочных и слесарных работ, материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (Участки гальванический, покраски, механической обработки металлов)	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	да	нет	нет
130A(127A)	Контролер станочных и слесарных работ, материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (Участки гальванический, покраски, механической обработки металлов)	2			2								2	2	1	2		нет	нет	нет	да	нет	нет
Технико-аналитическое бюро																							
131	Начальник бюро												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
БСК и КИР																							
132	Начальник бюро												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Инженер по качеству I категории												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно диспетчерское бюро																							
134	Начальник бюро												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Инженер по планированию производства												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Заведующий складом												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Диспетчер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Кладовщик												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Шорников Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

28.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора -
главный инженер
(должность)

(подпись)

Козлов Андрей Вениаминович
(Ф.И.О.)

28.12.2017
(дата)

Финансовый директор
(должность)

(подпись)

Кравец Татьяна Геннадьевна
(Ф.И.О.)

28.12.2017
(дата)

Начальник бюро - заместитель
главного технолога
(должность)

(подпись)

Крючкова Светлана Евгеньевна
(Ф.И.О.)

28.12.2017
(дата)

Руководитель службы по управлению
персоналом и социальными ресурсами
(должность)

(подпись)

Тюрина Юлия Анатольевна
(Ф.И.О.)

28.12.2017
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Жарова Галина Ивановна
(Ф.И.О.)

28.12.2017
(дата)

Заместитель главного инженера по
проектированию и строительству
(должность)

(подпись)

Левицкий Владимир Витальевич
(Ф.И.О.)

28.12.2017
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732
(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна
(Ф.И.О.)

08.12.2017
(дата)